ГЛАВА  ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2015                             с. Останинка                                    № 4

Об отмене постановления Главы Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.12.2007 № 41 «О разработке, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Останинского сельсовета»

       На основании представления прокурора от 19.01.2015 № 13-181в-2013 «Об устранен6ии нарушений законодательства в сфере бюджетного законодательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. постановление Главы Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.12.2007 № 41 «О разработке, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Останинского сельсовета» отменить .
 2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Останинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Останинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                              С.И. Доленчук